

Specificatii de Pret

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1769778554208

Obiectul de achiziției: materiale electrotehnice și accesorii.

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 1											
1	31681410-0	Bec LED	Buc.	300,00	10,00	12,00	3000,00	3600,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
Total Lot №1							3000,00	3600,00			Da
Lotul nr. 2											
1	31681410-0	Fir electric	m	1000,00	12,85	15,42	12850,00	15420,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Fir electric	m	100,00	25,85	31,02	2585,00	3102,00			Da
Total Lot №2							15435,00	18522,00			Da
Lotul nr. 3											
1	31681410-0	Cablu	m	200,00	27,50	33,00	5500,00	6600,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Cablu	m	200,00	40,00	48,00	8000,00	9600,00			Da
3		Cablu	m	250,00	12,50	15,00	3125,00	3750,00			Da
4		Cablu	m	250,00	20,00	24,00	5000,00	6000,00			Da
5		Cablu	m	250,00	17,50	21,00	4375,00	5250,00			Da
6		Cablu	m	200,00	28,35	34,02	5670,00	6804,00			Da
7		Cablu	m	200,00	52,50	63,00	10500,00	12600,00			Da
8		Cablu	m	200,00	49,20	59,04	9840,00	11808,00			Da
Total Lot №3							52010,00	62412,00		Da	
Lotul nr. 4											
1	31681410-0	Cutie sub priză	Buc	200,00	1,50	1,80	300,00	360,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Cutie sub priză	Buc	100,00	2,20	2,64	220,00	264,00			Da
3		Cutie de distribuție	Buc	40,00	40,00	48,00	1600,00	1920,00			Da
4		Cutie de distribuție	Buc	25,00	11,70	14,04	292,50	351,00			Da
5		Cutie de distribuție	Buc	5,00	590,00	708,00	2950,00	3540,00			Da
6		Boxă	Buc	20,00	62,50	75,00	1250,00	1500,00			Da
7		Bloc-priză	Buc	40,00	22,50	27,00	900,00	1080,00			Da
8		Fișă electrică	Buc	100,00	6,70	8,04	670,00	804,00			Da
9		Fișă electrică	Buc	100,00	7,10	8,52	710,00	852,00			Da
Total Lot №4							8892,50	10671,00		Da	
Lotul nr. 5											
1	31681410-0	Corp de iluminat LED	Buc	100,00	100,00	120,00	10000,00	12000,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Corp de iluminat LED	Buc	60,00	217,00	260,40	13020,00	15624,00			Da
3		Corp de iluminat LED	Buc	70,00	80,00	96,00	5600,00	6720,00			Da
4		Corp de iluminat LED	Buc	25,00	159,00	190,80	3975,00	4770,00			Da
5		Corp de iluminat LED	Buc	100,00	175,00	210,00	17500,00	21000,00			Da

6		Corp de iluminat de perete(tavan)	Buc	25,00	87,50	105,00	2187,50	2625,00			Da
7		Corp de iluminat LED (projector)	Buc	25,00	108,40	130,08	2710,00	3252,00			Da
8		Corp de iluminat LED (projector)	Buc	30,00	200,00	240,00	6000,00	7200,00			Da
9		Corp de iluminat LED p/u fatade (exterior)	Buc	20,00	385,00	462,00	7700,00	9240,00			Da
Total Lot №5							68692,50	82431,00			Da
Lotul nr. 6											
1	31681410-0	Întrerupător automat	Buc	10,00	62,50	75,00	625,00	750,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Întrerupător automat	Buc	10,00	54,50	65,40	545,00	654,00			Da
3		Întrerupător automat	Buc	42,00	18,50	22,20	777,00	932,40			Da
4		Întrerupător automat	Buc	95,00	18,50	22,20	1757,50	2109,00			Da
5		Întrerupător automat	Buc	50,00	19,50	23,40	975,00	1170,00			Da
6		Întrerupător automat	Buc	20,00	57,00	68,40	1140,00	1368,00			Da
7		Întrerupător automat	Buc	20,00	19,50	23,40	390,00	468,00			Da
Total Lot №6							6209,50	7451,40			Da
Lotul nr. 8											
1	31681410-0	Întrerupător aparent	Buc	155,00	8,50	10,20	1317,50	1581,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Întrerupător incorporabil	Buc	200,00	11,70	14,04	2340,00	2808,00			Da
3		Întrerupător incorporabil	Buc	100,00	12,50	15,00	1250,00	1500,00			Da
4		Priză aparentă	Buc	200,00	10,00	12,00	2000,00	2400,00			Da
5		Priză aparentă	Buc	100,00	23,70	28,44	2370,00	2844,00			Da
6		Sensor de mișcare	Buc	30,00	71,00	85,20	2130,00	2556,00			Da
7		Ventilator d 100	Buc	10,00	117,00	140,40	1170,00	1404,00			Da
8		Indicator LED evacuare urgenta acumulator	Buc	20,00	110,00	132,00	2200,00	2640,00			Da
Total Lot №8							14777,50	17733,00			Da
Lotul nr. 9											
1	31681410-0	Conexiune forbox 2,5 mm.p.	Buc (set-10 buc.)	30,00	9,50	11,40	285,00	342,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Conexiune forbox 4,0 mm.p.	Buc (set-10 buc.)	25,00	11,90	14,28	297,50	357,00			Da
3		Conexiune forbox 6,0 mm.p.	Buc (set-10 buc.)	15,00	14,20	17,04	213,00	255,60			Da
4		Conexiune forbox 10,0 mm.p.	Buc (set-10 buc.)	12,00	23,50	28,20	282,00	338,40			Da
5		Conexiune forbox 16,0 mm.p.	Buc (set-5 buc.)	20,00	23,50	28,20	470,00	564,00			Da
6		Conexiune forbox 25,0 mm.p.	Buc	60,00	15,00	18,00	900,00	1080,00			Da
7		Regleta de conexiuni 12 cont.2,5 mm.p	Buc	250,00	4,00	4,80	1000,00	1200,00			Da
8		Regleta de conexiuni 12 cont.4,0 mm.p	Buc	250,00	8,00	9,60	2000,00	2400,00			Da
9		Regleta de conexiuni 12 cont.6,0 mm.p	Buc	250,00	5,00	6,00	1250,00	1500,00			Da
10		Regleta de conexiuni 12 cont.10,0 mm.p	Buc	120,00	6,00	7,20	720,00	864,00			Da
11		Regleta de conexiuni 12 cont.16,0 mm.p	Buc	100,00	10,00	12,00	1000,00	1200,00			Da
12		Regleta de conexiuni 12 cont.25,0 mm.p	Buc	50,00	20,00	24,00	1000,00	1200,00			Da
13		Banda adezivă de ambele părți	Buc (1 buc. - 10metru)	10,00	21,00	25,20	210,00	252,00			Da
Total Lot №9							9627,50	11553,00			Da
Total							178644,50	214373,40			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Manastîrli Dmitri În calitate de: manager

Semnat:_____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industriala 59M